2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 田中 雅樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

（開示事項の経過）本社（本店）移転日決定に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 26 日付で「本社（本店）移転に関するお知らせ」を公表いたしましたが、本日

開催の取締役会において、本社（本店）移転日を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．移転先

  東京都中央区京橋三丁目１番１号 東京スクエアガーデン

２．本社（本店）移転日

  2023年 10月１日

３．その他

  現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上